（百万円／Millions of yen）

2010/8 対前年同期 2011/2 対前年同期 2011/8 対前年同期 2012/2予想 対前年同期

増減率 増減率 増減率 増減率

Six months % of change Fiscal year % of change Six months % of change Fiscal year % of change

ended from the same ended from the same ended from the same ended from the same

period of period of period of period of

previous year previous year previous year previous year

(Forecast)

平成23年10月14日

各 位

会 社 名     株 式 会 社   ス リ ー エ フ

代 表 者 名    代表取締役社長    中 居 勝 利

      （コード：7544 東証第二部）

                  お問い合わせ先 取締役業務室長兼総務室長 海老沢 克恭

 （TEL 045－651－2111）

（訂正）「2012年２月期 第２四半期決算補足資料（連結）」

の一部訂正について

平成 23 年 10 月 13 日に発表いたしました「2012 年２月期 第２四半期決算補足資料（連結）」の

記載内容について、一部誤りが認められたため、下記の通り、修正をさせていただきます。

なお、数値データにつきましては訂正はありません。

訂正箇所には＿下線を付して表示しております。

記

【訂正箇所】（1 ページ）

１．業績概要〔連結〕

（訂正前）

（百万円／Millions of yen）

2010/8 対前年同期 2011/2 対前年同期 2011/8 対前年同期 2012/2予想 対前年同期

増減率 増減率 増減率 増減率

Six months % of change Six months % of change Six months % of change Fiscal year % of change

ended from the same ended from the same ended from the same ended from the same

period of period of period of period of

previous year previous year previous year previous year

(Forecast)

（訂正後）

                                          以上